
UCHWAŁA NR LXVII/404/24 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku złożonego przez pana .... 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 238, art. 242 § 1 i art. 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz.2000 ze zm.), Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wniosku o przyjęcie uchwały o zmianie uchwały XXXV/254/10 Rady Gminy Żagań 
z dnia 22 marca 20210 r. w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanego podziałem geozyzyjnym po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Żagań w tej sprawie, Rada Gminy Żagań odrzuca wniosek.  

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Żagań zobowiązując ją do powiadomienia 
wnioskującego o sposobie załatwienia wniosku poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

 
 

Zdzisław Remiń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B58C74-571E-40E6-A4DC-AB1163D3676D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 18.10.2023 r. biura Rady Gminy Żagań wpłynał wniosek pana ..... w sprawie przyjęcie uchwały 
o zmianie uchwały XXXV/254/10 Rady Gminy Żagań z dnia 22 marca 20210 r. w sprawie ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego podziałem 
geozyzyjnym. Przewodnicząca Rady Gminy Żagań skierowała wniosek do Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
w celu zbadnia zasadnoiści io poprawności wniosku. 

Na posiedzeniu dnia 16 listopada 2023 r. Komisja wezwała wnioskodawcę do usunieęcie braków formalnych 
wniosku. 

Po uzupełnieniui braków Komisja na posiedzenie dnia 7 grudnia 2023 r. wydała negatywną opinię wniosku 
nie widząc potrzeby zmiany tej uchwały. 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi w podstawie prawnej nieniejszej uchwały Rada Gminy umocowana jest 
do odrzucenia wniosku. 

W związku z powyższym proponowane jest podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B58C74-571E-40E6-A4DC-AB1163D3676D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/404/24 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


